
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 105-МИ 
Средец, 22.09.2015 г.  

ОТНОСНО: Регистриране на кандидатска листа на местната коалиция „НФСБ и СЕК“ за участие в 
изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 година в Община Средец.  
 
Постъпило е предложение за регистриране на кандидатска листа от местната коалиция „НФСБ и 
СЕК“ с вписани 11 (единадесет) кандидати за участие в изборите за общински съветници. 
Предложението е подадено на 22.09.2015г. от Руси Асенов Ангелов, ЕГН ***  и Таня Ненкова 
Тодорова, ЕГН ***  като пълномощници на  Георги Василев Манев, ЕГН *** и Валери Симеонов 
Симеонов, ЕГН ***   представляващи местната коалиция „НФСБ и СЕК“  и е входирано  под № 12-
2/22.09.2015 г. в 13:50 часа в регистъра на кандидатите за участие в изборите за общински 
съветници  в Община Средец на 25 октомври 2015г.                
Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал. 3 от Изборния кодекс от лице с представителна 
власт. Местна коалиция „НФСБ и СЕК“  е регистрирана за участие в изборите за общински 
съветници  в община Средец с Решение на ОИК №41-МИ/НР/12.09.2015г. 
Към предложението са приложени: Заявление от кандидата, че е съгласен да бъде регистриран от 
предложилата го партия за кандидат за общински съветник на Община Средец по чл. 414, ал. 1, т. 
3 от Изборния кодекс - приложение №62-МИ - 1бр.; Декларация по образец от кандидата за кмет 
или общински съветник, че отговаря на условията по чл. 397, ал. 1 или 2 от Изборния кодекс – 
приложение №64-МИ - 1.бр.; Декларация по образец от кандидата, че отговаря на условията по 
чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс - приложение №63-МИ -1.бр.; Изрично писмено 
пълномощно, представено в заверено копие от лицата, упълномощени да представляват партията 
или коалицията пред общинската избирателна комисия. 
Извършени бяха служебна проверки на предоставеното копие от лична карта и бяха отбелязани 
данните от личната карта на кандидата, единния граждански номер, постоянния адрес и датата на 
адресната регистрация. 
Общинска избирателна комисия, като съобрази, че са представени всички необходими документи 
и че са изпълнени изискванията за исканата регистрация, на основание чл.417, ал.1 във връзка с 
чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс, 
 

 Р Е Ш И:                
РЕГИСТРИРА  Живко Минков Гърков,  Руси Асенов Ангелов, Таня Ненова Тодорова, Петър Марков 
Джермов, Валери Димитров Ангелов, Бойчо Иванов Колелиев, Светла Иванова Джермова, Трифон 
Илиев Бунев, Кета Михайлова Желязкова, Алекси Христов Шидеров, Веселинка Грозданова 
Цанева като кандидати за общински съветници от кандидатската листа на местна коалиция 
„НФСБ и СЕК“  за участие в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 г. в Община 
Средец;     
 
Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от Изборния кодекс пред Централната 
избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му. 

  
Председател:  
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 



Секретар: 
подпис 
Станислава Джеджева 

 


